kupujícímu převáděnou nemovitou věc uvedenou v čl. I bod 5. této smlouvy, a to s právním 

i faktickým příslušenstvím a součástmi. 

2. Prodávající převáděnou nemovitou věc spolu s příslušenstvím prodává kupujícímu za 

smluvně vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 4.376.000,- Kč (slovy: 

čtyřimilionytřistasedmdesátšesttisíc korun českých), tj. za cenu 4.000,- Kč/m2. 

3. Kupující převáděnou nemovitou věc s uvedenými součástmi a příslušenstvím, které jsou 

specifikovány v čl. I této smlouvy za vzájemně dohodnutou kupní cenu kupuje a do 

vlastnictví přijímá. 

4.